
PN ARG
压力内接头,气体连接
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属性
应用范围 用于HD 100至HD 400、KP、TE软管的压力内接头
适用于 Nitrogen
接口 1 Gas connection nut thread
密封形式 1 扁平密封式
原料

表面保护 电镀涂层
特殊的属性 Right-hand thread

提示
请根据软管类型选择合适的卡套。

货品
名称 DN 尺寸 英寸 用于媒介 G1 L1 
 (mm)
PN 06 ARG 20
PN 06 ARG 21
PN 06 ARG 24
PN 10 ARG 20
PN 10 ARG 21
PN 10 ARG 24
PN 13 ARG 20
PN 13 ARG 21
PN 13 ARG 24

6
6
6
10
10
10
12
12
12

4
4
4
6
6
6
8
8
8

1/4"
1/4"
1/4"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"

氧
argon / CO2
nitrogen
氧
argon / CO2
nitrogen
氧
argon / CO2
nitrogen

G 3/4"
W 21,80 x 1/14"
W 24,32 x 1/14"
G 3/4"
W 21,80 x 1/14"
W 24,32 x 1/14"
G 3/4"
W 21,80 x 1/14"
W 24,32 x 1/14"

-
62,5
-
-
66,5
-
-
66,0
-


