

**属性**

应用范围	用于HD 100至HD 400、KP、TE软管的压力内接头
适用于	Nitrogen
接口 1	Gas connection nut thread
密封形式 1	扁平密封式
原料	
表面保护	电镀涂层
特殊的属性	Right-hand thread

**提示**

请根据软管类型选择合适的卡套。

**货品**

名称	DN	尺寸	英寸	用于媒介	G1	L1 (mm)
PN 06 ARG 20	6	4	1/4"	氧	G 3/4"	-
PN 06 ARG 21	6	4	1/4"	argon / CO2	W 21,80 x 1/14"	62,5
PN 06 ARG 24	6	4	1/4"	nitrogen	W 24,32 x 1/14"	-
PN 10 ARG 20	10	6	3/8"	氧	G 3/4"	-
PN 10 ARG 21	10	6	3/8"	argon / CO2	W 21,80 x 1/14"	66,5
PN 10 ARG 24	10	6	3/8"	nitrogen	W 24,32 x 1/14"	-
PN 13 ARG 20	12	8	1/2"	氧	G 3/4"	-
PN 13 ARG 21	12	8	1/2"	argon / CO2	W 21,80 x 1/14"	66,0
PN 13 ARG 24	12	8	1/2"	nitrogen	W 24,32 x 1/14"	-